АДМ ИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.03.2022 № 175

Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства Купинского района Новосибирской

области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
администрация Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок оказания финансовой поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства Купинского района
Новосибирской области.

2. Признать утративш ими силу:
постановление администрации Купинского района Новосибирской области

от 29.11.2013 №1048/1 «Об утверждении Порядка оказания финансовой
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Купинского
района»;

постановление администрации Купинского района Новосибирской области
от 1 1.05.2017 № 468 «О внесении изменений в Порядок оказания финансовой
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Купинского
района, утвержденное постановление администрации Купинского района
Новосибирской области от 29.11.2013 № 1048/1»;

постановление администрации Купинского района Новосибирской области
от 11.01.2018 №23 «О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Купинского района Новосибирской области».

3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского

района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского

района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном
интернет -  сайте администрации Купинского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской
области А.А. Воличченко

Новосибирской области
Глава Купинского района

В.Н. Ш убников

Головач J1.B.
23543